
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC QUANG 

       Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHỊA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bắc Quang, ngày      tháng     năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 

trên địa bàn xã Bắc Quang 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 đã được được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 83/2025/QH15; 

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

Hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu 

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBBC ngày 25/11/2025 của Uỷ ban bầu cử tỉnh về 

triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân 

các cấp trên địa bàn tỉnh nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ Kết luận số 51-KL/ĐU ngày 10/12/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã 

về công tác cán bộ; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-UBBC ngày 18/12/2025 của Ủy ban bầu cử xã Bắc 

Quang ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại 

biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026-2031 được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập 55 (năm mươi năm) khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn xã 

Bắc Quang (có danh sách khu vực bỏ phiếu kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng 

Văn hóa - Xã hội; Ủy ban bầu cử xã; các cơ quan, đơn vị có liên quan và Trưởng các thôn 

thuộc xã Bắc Quang căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                       

- UBND tỉnh; 

- Ủy ban bầu cử tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban bầu cử ĐBQH số 3; 

- Ban bầu cử ĐB HĐND tỉnh số 7; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND; 

- Uỷ ban bầu cử xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

   Trần Minh Hữu 



2 
 

 

 



 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC QUANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHỊA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

DANH SÁCH  

Các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 

trên địa bàn xã Bắc Quang 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /01/2026 của Ủy ban nhân dân xã Bắc Quang) 

STT 
Đơn vị bầu cử đại biểu 

HĐND xã 
Khu vực bỏ phiếu 

Số cử tri 

(tạm xác định tại 

thời điểm quyết định 

thành lập KVBP) 

Gồm thôn Địa điểm bỏ phiếu 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Đơn vị bầu cử số 1 

 

Khu vực bỏ phiếu số 1 
486 

Thôn Tân An Nhà văn hóa thôn Tân An 

Khu vực bỏ phiếu số 2 
389 

Thôn Tân Tiến Nhà văn hóa thôn tân Tiến 

Khu vực bỏ phiếu số 3 
336 

Thôn Tân Thành 3 Nhà văn hóa thôn Tân Thành 3 

Khu vực bỏ phiếu số 4 
395 

Thôn Minh Thành 2 Nhà văn hóa thôn Minh Thành 2 

Khu vực bỏ phiếu số 5 
506 

Thôn Minh Thắng 2 Nhà văn hóa  thôn Minh Thắng 2 

Khu vực bỏ phiếu số 6 
219 

Thôn Nậm Moòng Nhà văn hóa Thôn Nậm Moòng 

Khu vực bỏ phiếu số 7 
512 

Thôn Tân Tạo Nhà văn hóa thôn Tân Tạo 

Khu vực bỏ phiếu số 8 
216 

Thôn Nậm Buông Nhà văn hóa thôn Nậm Buông 

Khu vực bỏ phiếu số 9 
424 

Thôn Tân Mỹ Nhà văn hóa thôn Tân Mỹ 

Khu vực bỏ phiếu số 10 
223 

Thôn Thượng Mỹ Nhà văn hóa thôn Thượng Mỹ 



4 
 

 

STT 
Đơn vị bầu cử đại biểu 

HĐND xã 
Khu vực bỏ phiếu 

Số cử tri 

(tạm xác định tại 

thời điểm quyết định 

thành lập KVBP) 

Gồm thôn Địa điểm bỏ phiếu 

Khu vực bỏ phiếu số 11 
213 

Thôn Việt Tân 2 Nhà văn hóa thôn Việt Tân 2 

2 Đơn vị bầu cử số 2 

Khu vực bỏ phiếu số 12 
490 

Thôn Tân Bình Nhà văn hóa thôn Tân Bình 

Khu vực bỏ phiếu số 13 
607 

Thôn 1 Nhà văn hóa thôn 1 

Khu vực bỏ phiếu số 14 
690 

Thôn 2 Nhà văn hóa thôn 2 

Khu vực bỏ phiếu số 15 
754 

Thôn 3 Nhà văn hóa thôn 3 

Khu vực bỏ phiếu số 16 
503 

Thôn 4 Nhà văn hóa thôn 4 

Khu vực bỏ phiếu số 17 
580 

Thôn 5 Nhà văn hóa thôn 5 

3 Đơn vị bầu cử số 3 

Khu vực bỏ phiếu số 18 
881 

Thôn 6 Nhà văn hóa thôn 6 

Khu vực bỏ phiếu số 19 
684 

Thôn 7 Nhà văn hóa thôn 7 

Khu vực bỏ phiếu số 20 
612 

Thôn 8 Nhà văn hóa thôn 8 

Khu vực bỏ phiếu số 21 
650 

Thôn 9 Nhà văn hóa thôn 9 

Khu vực bỏ phiếu số 22 
680 

Thôn Tân Thành 1 Nhà văn hóa thôn Tân Thành 1 

Khu vực bỏ phiếu số 23 
446 

Thôn Minh Thành 1 Nhà văn hóa thôn Minh Thành 1 

4 Đơn vị bầu cử số 4 

Khu vực bỏ phiếu số 24 
601 

Thôn 10 Nhà văn hóa thôn 10 

Khu vực bỏ phiếu số 25 
568 

Thôn 11 Nhà văn hóa thôn 11 

Khu vực bỏ phiếu số 26 
375 

Thôn Pắc Há Nhà văn hóa thôn Pắc Há 



5 
 

 

STT 
Đơn vị bầu cử đại biểu 

HĐND xã 
Khu vực bỏ phiếu 

Số cử tri 

(tạm xác định tại 

thời điểm quyết định 

thành lập KVBP) 

Gồm thôn Địa điểm bỏ phiếu 

Khu vực bỏ phiếu số 27 
508 

Thôn Minh Tiến Nhà văn hóa thôn Minh Tiến 

Khu vực bỏ phiếu số 28 
185 

Thôn Lung Cu Nhà văn hóa thôn Lung Cu 

Đơn vị bầu cử số 4 

Khu vực bỏ phiếu số 29 
165 

Thôn Pù Ngọm Nhà văn hóa thôn Pù Ngọm 

Khu vực bỏ phiếu số 30 
590 

Thôn Minh Lập Nhà văn hóa thôn Minh Lập 

Khu vực bỏ phiếu số 31 
381 

Thôn Minh Thượng Nhà văn hóa thôn Minh Thượng 

Khu vực bỏ phiếu số 32 
509 

Thôn Khiềm Nhà văn hóa thôn Khiềm 

Khu vực bỏ phiếu số 33 
239 

Thôn Quang Tiến Nhà văn hóa thôn Quang Tiến 

5 Đơn vị bầu cử số 5 

Khu vực bỏ phiếu số 34 
456 

Thôn Minh Tâm Nhà văn hóa thôn Minh Tâm 

Khu vực bỏ phiếu số 35 
249 

Thôn Minh Tân Nhà văn hóa thôn Minh Tân 

Khu vực bỏ phiếu số 36 
216 

Thôn Tân Thành 2 Nhà văn hóa thôn Tân Thành 2 

Khu vực bỏ phiếu số 37 
387 

Thôn Quán Nhà văn hóa thôn Quán 

Khu vực bỏ phiếu số 38 
313 

Thôn Minh Khai Nhà văn hóa thôn Minh Khai 

Khu vực bỏ phiếu số  39 
388 

Thôn Minh Thắng 1 Nhà văn hóa thôn Minh Thắng 1 

Khu vực bỏ phiếu số 40 
505 

Thôn Bế Triều Nhà văn hóa thôn Bế Triều 

Khu vực bỏ phiếu số 41 
175 

Thôn Tân Lâm Nhà văn hóa thôn Tân Lâm 

Khu vực bỏ phiếu số 42 
416 

Thôn Hoàng Văn Thụ Nhà văn hóa thôn Hoàng Văn Thụ 



6 
 

 

STT 
Đơn vị bầu cử đại biểu 

HĐND xã 
Khu vực bỏ phiếu 

Số cử tri 

(tạm xác định tại 

thời điểm quyết định 

thành lập KVBP) 

Gồm thôn Địa điểm bỏ phiếu 

Khu vực bỏ phiếu số 43 
460 

Thôn Chúa Nhà văn hóa thôn Chúa 

Khu vực bỏ phiếu số 44 
552 

Thôn Nái Nhà văn hóa thôn Nái 

Khu vực bỏ phiếu số 45 
314 

Thôn Thống Nhất Nhà văn hóa thôn Thống Nhất 

6 Đơn vị bầu cử số 6 

Khu vực bỏ phiếu số 46 
490 

Thôn Thanh Bình Nhà văn hóa thôn Thanh Bình 

Khu vực bỏ phiếu số 47 
426 

Thôn Thanh Tân Nhà văn hóa thôn Thanh Tân 

Khu vực bỏ phiếu số 48 
799 

Thôn 12 Nhà văn hóa thôn 12 

Khu vực bỏ phiếu số 49 
490 

Thôn 13 Nhà văn hóa thôn 13 

Khu vực bỏ phiếu số 50 
790 

Thôn 14 Nhà văn hóa thôn 14 

Khu vực bỏ phiếu số 51 
218 

Thôn Tân Sơn Nhà văn hóa thôn Tân Sơn 

Khu vực bỏ phiếu số 52 
486 

Thôn Thanh Sơn Nhà văn hóa thôn Thanh Sơn 

Khu vực bỏ phiếu số 53 
169 

Thôn Cầu Thuỷ Nhà văn hóa thôn Cầu Thủy 

Khu vực bỏ phiếu số 54 
287 

Thôn Việt Tân 1 Nhà văn hóa thôn Việt Tân 1 

Khu vực bỏ phiếu số 55 
301 

Thôn Cầu Ham Nhà văn hóa thôn Cầu Ham 

Ghi chú: Số khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bắc Quang nêu trên đồng thời là khu vực bỏ phiếu bầu cử 

đại biểu Quốc hội, bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang trên địa bàn xã Bắc Quang. 

 


		2026-01-07T15:19:56+0700


		2026-01-07T20:44:54+0700


		2026-01-07T21:34:19+0700


		2026-01-08T07:49:25+0700


		2026-01-08T07:48:53+0700


		2026-01-08T07:48:53+0700


		2026-01-08T07:48:53+0700


		2026-01-08T07:48:53+0700


		2026-01-08T07:48:53+0700


		2026-01-08T07:50:07+0700




